
Zarządzenie Nr 53/2011 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 13 kwietnia 2011r. 

 

w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji Urzędu Miejskiego 

w Nowym Mieście Lubawskim i jego obowiązków 

 

 Na podstawie art. 31 oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142,poz.1591 ze zm.) w związku z art. 36 ust. 3  ustawy z dnia 

29 października 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 ze 

zm.) zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się na administratora bezpieczeństwa informacji w osobie Pana Marcina  

       Zielińskiego – Referenta w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich. 

§ 2. 1. Zadaniem administratora bezpieczeństwa informacji jest realizacja przedsięwzięć  

           określonych w art. 36 ust.3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych  

           osobowych a w szczególności nadzorowanie i kontrolowanie : 

           1) stosowania środków technicznych i przedsięwzięć organizacyjnych zapewniających  

               ochronę przetwarzanych danych osobowych odpowiednią do zagrożeń oraz kategorii  

               tych danych, 

           2) zasad zabezpieczenia danych osobowych przed udostępnieniem osobom  

               nieupoważnionym lub zabraniem przez osobę nieuprawnioną, utratą, zmianą,  

               uszkodzeniem lub zniszczeniem, 

           3) przetwarzania danych osobowych zgodnie z przepisami prawa. 

       2.  Do obowiązków administratora bezpieczeństwa informacji należy w szczególności: 

     1)  Nadzorowanie przez pracowników wymagań związanych z ochroną danych  

           osobowych. 

2) Nadzorowanie spełniania przez system informatyczny wymagań związanych z 

ochroną danych osobowych. 

3) Udział w projektach wdrożeniowych związanych z systemem informatycznym 

przetwarzającym dane osobowe. 

4) Udział w procesie zarządzania uprawnieniami użytkowników systemu 

informatycznego przetwarzającego dane osobowe. 

5) Koordynacja procesu reagowania na incydenty związane z bezpieczeństwem 

danych osobowych. 

6) Monitorowanie zmian w wymaganiach związanych z bezpiecznym przetwarzaniem 

danych osobowych. 

7) Przeciwdziałanie dostępowi do systemów przetwarzających dane osobowe osób 

niepowołanych. 

§ 3. 1. Do zastępowania administratora bezpieczeństwa informacji upoważniam Pana  

           Mirosława Jeznacha. 

       2. Osoba zastępująca administratora bezpieczeństwa informacji realizuje zadania  

           wymienione w § 2 w przypadku nieobecności administratora bezpieczeństwa informacji 

           i składa relację z podejmowanych działań w czasie jego zastępstwa. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 6/2006 Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego z dnia  

       1 lutego 2006r. w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji Urzędu 

       Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim i jego obowiązków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


